



www.jihobrik.cz

Tel.: +420 776 271 491

Ceník platný od 1.9.2022



Letní ceny: ceny pro měsíce: Květen, Červen, Červenec. (Platné již od 1.3.2022)

Jihobrik - Pini-Kay 22 cm, ve fólii. Po 10kg:	125,- Kč	12,50/kg
Jihobrik - Pini-Kay 30 cm, ve fólii. Po 14 kg:	175,- Kč	12,50/kg
Jihobrik - Pini-Kay 40 cm, ve fólii. Po 18 kg:	225,- Kč	12,50/kg

Celá paleta:

Jihobrik - Pini-Kay 22 cm, ve fólii. Po 990kg:	11.880,- Kč	12,00/kg
Jihobrik - Pini-Kay 30 cm, ve fólii. Po 1008 kg:	12.096,- Kč	12,00/kg
Jihobrik - Pini-Kay 40 cm, ve fólii. Po 972 kg:	11.664,- Kč	12,00/kg

Zimní ceny: ceny pro měsíce: Srpen, Září, Říjen, Listopad, Prosinec, Leden, Únor, Březen, Duben. (Platné již od 1.8.2022)

Jihobrik - Pini-Kay 22 cm, ve fólii. Po 10 kg:	130,- Kč	13,00/kg
Jihobrik - Pini-Kay 30 cm, ve fólii. Po 14 kg:	182,- Kč	13,00/kg
Jihobrik - Pini-Kay 40 cm, ve fólii. Po 18 kg:	234,- Kč	13,00/kg

Celá paleta:

Jihobrik - Pini-Kay 22 cm, ve fólii. Po 990kg:	12.375,- Kč	12,50/kg
Jihobrik - Pini-Kay 30 cm, ve fólii. Po 1008 kg:	12.600,- Kč	12,50/kg
Jihobrik - Pini-Kay 40 cm, ve fólii. Po 972 kg:	12.150,- Kč	12,50/kg

